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Laborales ccE

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS :
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

9 14/12/2017

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR ‘PUETonggngPA:

MENENDEZ FALCONEZ PEDRO HOLGER GUARDIAN :

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL; NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENEGE LA O EL SERVIDOR

PORTOVIEJO - MANABI CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION, NUCLEO DE MANABI

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

|ING. BLANCA CAICEDO GARCIA, TESORERA ( E); ING. MARIUXI MACIAS PILOSO, CONTADORA; ING. VIELKA ALAVA MACIAS, ADMINISTRADORA DE BIENES

ST i

Sk i i i & R G D i it
VIAJE JUNTO CON LAS SERVIDORAS ING. BLANCA CAICEDO GARCIA, TESORERA ( E), ING. MARIUXI MACIAS PILOSO, CONTADORA E ING. VIELKA ALAVA PONCE
ADMINISTRADORA DE BIENES, QUIENES ASISTIERON A LA CIUDAD DE QUITO A LA CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION, A REUNION CON
FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE FINANZAS.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aa 11/12/2017 11/12/2017 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimientp
del servicio institucional seg(in sea el caso, hasta su llegada de estos sitios

HORA hh:mm 2:00 AM 11:00 PM

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA

(Aéreu, terrestre, otros) TRANSPORTE HUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL / PORTOVIEJO-QUITO - PORTOVIEJO 11/12/2017 2:00 AM 11/12/2017 11:00 PM

VITARA PEO 112

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.

G

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONAD!

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
< servicios institucionales, caso contrario |a liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo
’ tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales}
%OLGER MENENDEZ FALCONES sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de 3]
Méxima Autoridad o su Delegado

C.C. 1305603779

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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LCDO. FIDEL ItlTTRIAGO ZAMBRANO LCDO. FIDiLEmLTRrGOﬂMBRANo
« \
PRESIDENTE CCE-MANABI PRESIDENTE CCE-MANABI




CCE

CARRION

Memorando Nro. CCE-DPM-2017-0508-M

Portoviejo, 26 de diciembre de 2017

PARA: Sra. Ing. Blanca Matilde Caicedo Garcia
Tesorera (e)

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICOS A FAVOR DE HOLGER
MENENDEZ FALCONES

Por la presente, dispongo a usted, asignar los viaticos respectivos para el Sr. Holger
Menéndez Falcones, conductor del vehiculo de la Institucion quien tuvo que viajar a la
ciudad de Quito conjuntamente con las integrantes del Departamento Financiero, Ing.
Blanca Caicedo Garcia, Ing. Mariuxi Macias Piloso e Ing. Vielka Alava Ponce, para
asistir a una reunién con funcionarios del Ministerio de Finanzas.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Lcdo. Carlos Fidel Intriago Zambrano
DIRECTOR PROVINCIAL DE NUCLEO DE MANABI

Anexos:
- cce-pn-2017-0491-m0457085001514308892.pdf

md

o UASA UL LA vULIURA cCUAIURIF
BENJAMIN CARRION NUCLEO DE MAN#

120 ccimino: M lutdo
CCE FeCHA:. l.L Ll--fW

BEAMIN L ORA: L \_ __________
........... T 2P
E TESORERIA

Calle Sucre y Garcia Moreno * Teléfono 05-2652243 * Portoviejo - Ecuador
E-mail: nucleo.manabi@casadelacultura.gob.ec * www.ccem.gob.ec

* Documento generado por Quipux

BENJAMIN  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE MANAB/
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GRD PROUINCIQL SANTO DOMINGO DE LOS
- TSACHILAS

f/fTeLefonos de emergencia:
 08B0732573-023628420

~ Sucursal: Km 12 Via Quito
Matrxzi Mons.Emilio Lorenzo Sthele y
- . Esmeraldas

| CONTRIBUYENTE ESPECIAL 162
- RUC: 1768139620001

_ipéE{hra No.: 004-025- 000500152

CLlente CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9899899889989
- DRy
Telefono:
052
11/12/2017 05:23:28
Forma de Pago: EFECTIVO
Categoria: LIVIANO

 TARIFA < %100
IVA 0,00% : $ 0.00
““unLoRfTOTnL : $1.00

 CLAVE DE ACCESO:
. 111220170117681398200012
. 0040250005001520050015213

~ COVCESIUN ; : fPICHINGHA
ESTACION TACTON ALOAG
MATRIZ PITHINLHA/QUI ,/MANUEL LARREA N13-
T
UCURSAL « ALDAG A SIETE KILDMETRUS DE LA P

OBLACION DE ALOAG
Contr1 u ente E??BCIa Res. 281

: ;1780 0333000
Viae = 4
Fecha y Hora. | 11 d1u1emhre 2017 6:53:09
e 41112201705148
Factura Numeio UOB4000OO481597
RIBIEE: o0 1305603779

Nombre: MFNENU[Z PEDRD ,
Numero F\lente 101010404171211065307577
CatEJDfia ...... i

.........

10
VALUR T0TAL. ... 2 1
CLAVE:1112 301101176JHU)1900011008400000481

5971433923211
Consulte su factura en:
HTTP:/ /W, CADPICHINLHA COM

111220110117b00033J00012008400)UU4b1J9!143
, 8923211

GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILAS

Telefonos de emergencia:
0980732573-023628420
Av. Esmeraldas

CONTRIBUYENTE ESPECIAL 182
RUC: 1768139620001
Factura No 004-022-000521725

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
RUC: 9999999999999
DIR.

TeLefono
021
11/12/2017 16: 55 11
Forma de Pago: EFECTIVO
Categoria: LIVIANO

TARIFA s $ 1,00
IVA o0,00% $ 0.00
VALOR TOTAL : $ 1.00

CLAVE DE ACCESO:
111220170117881396200012
0040220005217250052172513

CONCESION G.A.D DE_PICHINCHA
ESTACION DE PEAJE ESTACION ALOAG
MATRIZ: PICHINCHA/QUITO/MANUEL LARREA N13-

45 Y ENTRE ANTE
SUCURSAL: ALOAG A SIETE KILOMETROS DE LA P

OBLACION DE ALOAG
Contribuyente Especial Res. 281
R C 1760003330001

YIS s o o )

Fecha y Hora..: 11-diciembre-2017 15:33:53
TUMNOs st : 41112201705153

Factura Numero (008300000483268

RUC/BL i : 9999999999999

Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero C]1enTe 7
Categoria.....: o)
Valor......... 2]

VA 0

---------

VALOR TOTAL...: 1
CLAVE: 111220170117600033300012008300000483

2681438923212
Conau1te su factura e
HTTP://WiW . bADPILHINCHA COM

nEAD

111220170117600033300012008300000483268143
8923212




